
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                        
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ                                                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

                     Σαμοθράκη 24/1/2024 
         Αριθμ. Πρωτ. :264  

 
Απόφαση αριθμ.: 28/2024 

Θέμα: «Ορισμός Εντεταλμένου Δημοτικού Συμβούλου » 
 

Ο Δήμαρχος Σαμοθράκης 
Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» ΦΕΚ 87 /τ.Α΄/2010. 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006. 
3) Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 44 του Ν. 3979/2011 
4) Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν. 3463/2006. 
5)Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ4124 /τ.Β΄/20-

9-2018. 
6) Την ανάγκη ορισμού υπευθύνου και συντονιστή για τα θέματα  Κτηνοτροφίας και Γεωργίας. 
 

                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Ορίζουμε τον δημοτικό σύμβουλο της πλειοψηφίας Μαμουγιώργη Πέτρο του Κυριάκου   ως 

Εντεταλμένο Δημοτικό Σύμβουλο και του αναθέτουμε χωρίς αμοιβή, το έργο εποπτείας και 

εύρυθμης λειτουργίας των θεμάτων Λιμένων, Λιμεναρχείων, Αλιείας και ΔΕΔΗΕ  ως εξής: 

     1) Μεριμνά για την εκτέλεση των σχετικών αποφάσεων του Δημοτικού συμβουλίου, της    

Δημοτικής Επιτροπής και του Δημάρχου  που αναφέρονται στα αντικείμενα και τις αρμοδιότητές 

του. 

   2) Ασκεί καθήκοντα υπευθύνου και συντονιστή για τις δραστηριότητες που έχουν σχέση με 

θέματα Λιμένων, Λιμεναρχείων, Αλιείας και ΔΕΔΔΗΕ. 

Β.  Στην περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Εντεταλμένου Συμβούλου  τις αρμοδιότητες του 
ασκεί ο Δήμαρχος. 
Γ. Ο ανωτέρω Εντεταλμένος Δημοτικός Σύμβουλος, θα χρησιμοποιεί μέχρι νεωτέρας γραφεία 
και γραμματειακή υποστήριξη από τις υφιστάμενες δομές υποστήριξης των πολιτικών οργάνων 
του Δήμου. 
Δ. Η παρούσα απόφαση ισχύει έως ανακλήσεώς της με μεταγενέστερη απόφαση.  
Ε. Να  αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου και στην Διαύγεια.  
               

 Ο  Δήμαρχος 
 
Βίτσας Αθανάσιος 

ΑΔΑ: 6ΝΣ6Ω1Λ-ΑΙ4
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.01.24
14:57:57 EET
Reason:
Location: Athens



                                                                                                            
 
                                                                                                   
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΝΣ6Ω1Λ-ΑΙ4


